



SKORONICE, obec Jízdy králů
Obecní úřad č.p. 102 696 41 Vlkoš
tel. 518 625 090, 778 044 303 IČO 00488534
starosta@skoronice.cz podatelna@skoronice.cz

Skoronice 2.2.2021

Č.j.: OSK-50/2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 2. 2. 2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Ve své žádosti požadujete sdělení následujících informací:

1. Jaké kontroly a s jakým usnesením provedl kontrolní výbor v roce 2020?

- V roce 2020 byly kontrolním výborem provedeny 2 kontroly.

První proběhla 3.7.2020. Byla provedena kontrola plnění usnesení ZO – usnesení: bez nápravných opatření, dále kontrola dokumentace k realizovaným veřejným zakázkám – usnesení: komise neobdržela k nahlédnutí stavební deník.

Druhá kontrola proběhla dne 11.12.2021. Kontrola plnění usnesení ZO a kontrola dokumentace k realizovaným veřejným zakázkám – usnesení: bez nápravných opatření.

2. Zda kontrolní výbor zkoumal dodržování zákonných lhůt pro odpovědi na dotazy a podněty občanů ze strany starosty a zastupitelstva obce jak to ukládá § 16 odst. 2 písm. f) zákona o obcích ve spojení s § 6 odst. 1 správního řádu a s jakým usnesením?

- Při kontrolách v roce 2020 kontrolní výbor nezkoumal dodržování termínů pro odpovědi na dotazy občanů.

František Bíla
starosta obce